
 

 

INFORMACJA 

o posiedzeniu Komisji Gospodarki Narodowej i Innowacyjności 

nr posiedzenia: 19 

data posiedzenia: 11 września 2020 r. 
 

 
 

Porządek posiedzenia: 
 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 15. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 

2. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 15. posiedzeniu Senatu do projektu ustawy 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych. 

Posiedzeniu przewodniczył: 
 zastępca przewodniczącej komisji Wojciech Piecha. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
 senatorowie członkowie komisji: 

Jacek Bury, Wiesław Dobkowski, Mieczysław Golba, Mariusz Gromko, Jolanta Hibner, 
Danuta Jazłowiecka, Władysław Komarnicki, Stanisław Lamczyk, Antoni Mężydło, 
Krzysztof Mróz, Wojciech Piecha, Adam Szejnfeld, Dorota Tobiszowska, Jerzy Wcisła, 

 senator: 
 Magdalena Kochan,  

 goście, m.in.: 

Ministerstwo Rozwoju: 
sekretarz stanu Andrzej Gut-Mostowy ze współpracownikami, 

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: 
sekretarz stanu Iwona Michałek ze współpracownikiem, 

 Kancelaria Senatu: 
pracownik Biura Legislacyjnego Piotr Magda. 

 
 

Ad 1.  

 W trakcie debaty na posiedzeniu Senatu komisja oraz senatorowie wnioskodawcy (Krzysztof 
Brejza, Wojciech Konieczny, Wojciech Piecha, Aleksander Pociej) zgłosili wnioski 
o wprowadzenie poprawek do ustawy. 
Sekretarz stanu w Ministerstwie Rozwoju Andrzej Gut-Mostowy ustosunkował się do 
przedstawionych poprawek. 
W głosowaniu komisja poparła większość zgłoszonych w toku debaty poprawek. 



 

 

Mniejszość komisji poparła 2 poprawki senatora Wojciecha Piechy. 
Sprawozdawcą komisji będzie senator Wojciech Piecha. 
Sprawozdawcą mniejszości komisji będzie senator Wojciech Piecha. 

Konkluzja: 
 Komisja poparła 43 poprawki do ustawy, mniejszość komisji poparła 2 poprawki do ustawy 

(druk senacki nr 193 Z). 

Ad 2.  

 W trakcie drugiego czytania na posiedzeniu Senatu senator Magdalena Kochan zgłosiła 
wniosek o wprowadzenie poprawek do projektu ustawy.  
Sekretarz stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Iwona Michałek 
opowiedziała się za wprowadzeniem poprawek do projektu ustawy. 
W wyniku głosowania komisja poparła wszystkie poprawki senator Magdaleny Kochan. 
Sprawozdawcą komisji będzie senator Wojciech Piecha. 

Konkluzja: 
 Komisja poparła wnioski senator Magdaleny Kochan i wnosi o ich przyjęcie przez Senat wraz 

z jednolitym projektem ustawy zawartym w druku nr 198 S (druk senacki nr 198 X). 
 

 
 
W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące zawodową działalność lobbingową.  
 

Opracowano w BPS 
 


